№ 200 // Офіц. вісн. України. – 2003. – № 43. – Ст. 2287.

⁸ Про боротьбу з тероризмом: Закон України від 20.03.2003 р., № 638-IV // Відом. Верхов. Ради України. – 2003. – № 25. – Ст. 180.

⁹ Про Збройні Сили України: Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-XII // Відом. Верхов. Ради України. – 1992. – № 9. – Ст. 108.

¹⁰ Про затвердження Положення про корабельну службу у Військово-Морських Силах Збройних Сил України: Наказ Міністерства оборони України від 25.11.2003 р. № 415 // Офіц. вісн. України. – 2003. – № 51. – Т. 2. – Ст. 2726.

¹¹ Про Збройні Сили України: Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-XII // Відом. Верхов. Ради України. – 1992. – № 9. – Ст. 108.

¹² Там само.

¹³ Про оборону України: Закон України від 06.12.1991 р. № 1932-XII // Відом. Верхов. Ради України. – 1992. – № 9. – Ст. 106.

¹⁴ Про Воєнну доктрину України: Указ Президента України від 15.06.2004 р. № 648/2004 // Офіц. вісн.